PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2013 (PMRC)

RETIFICA-SE o valor do Extrato do Contrato nº 188/2013, o qual foi publicado às fls. 06, da

Edição nº 1256 do Jornal Pérola do Norte, datado de 20 de Setembro de 2013.
Onde lia-se “VALOR: R$ 21.168,00 (Vinte e um mil, cento e sessenta e oito reais)”, lê-se

“VALOR: R$ 21.136,00 (Vinte e um mil, cento e trinta e seis reais)”, cujo teor correto do extrato completo é o
seguinte:

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADO: DIMACI/PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA
CNPJ/MF: 00.656.468/0001-39
OBJETO: A possível aquisição de medicamentos diversos, excedentes da Relação Nacional de
Medicamentos, a serem fornecidos gratuitamente a população em ações de Atenção Básica no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” nesta cidade.
VALOR: R$ 21.136,00 (Vinte e um mil, cento e trinta e seis reais)
PAGAMENTO: Em até 10 (dez) dias consecutivos.
VIGÊNCIA: 16 de Setembro de 2013 a 15 de Setembro de 2014.
ASSINATURA: 10 de Setembro de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 25 de Setembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/